Vu le Décret N°01-326/P-RM du 03 août 2001 fixant les
intérims des membres du Gouvernement ;

La Cour Suprême entendue ;

STATUANT EN CONSEIL DES MINISTRES,

ORDONNE :

ARTICLE 1ER  : Est autorisée la ratification de l’accord
de prêt d’un montant de six millions huit cent mille dinars
islamiques (6.800.000 DI), signé à Djeddah, le 24 septem-
bre 2001 entre le Gouvernement de la République du Mali
et la Banque Islamique de Développement, relatif au finan-
cement du Projet de construction et d’équipement de cen-
tres de santé de Mopti et de Tombouctou.